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Николовски-Катин и Л. Реџепи, „Македонска искра“, Скопје, 1998, 104. 

   

Речник во слики-Ајде да учиме англиски и македонски, (на влашки јазик) , - С. Николовски-
Катин и З. Порчу, „Македонска искра“, Скопје, 1998, 104. 
Речник во слики-Ајде да учиме англиски и маке-донски, (на ромски јазик) , - С. 
Николовски-Катин и Љ. М. Демири, „Македонска искра“, Скопје, 1998, 104. 

http://slavekatin.com/slave/knigi/16.asp
http://slavekatin.com/slave/knigi/17.asp
http://slavekatin.com/slave/knigi/18.asp
http://slavekatin.com/slave/knigi/19.asp


   

Илинден 1903-2003 и македонските иселеници,„Македонска искра“ – Скопје, 2003, 1-232  (на 
македонски). 
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